Delibera G.R.A. n.798/97

AVEZZ7ZANO (AQ)

VERBALE DI DELIBE IONE DEL COMMISSARIO REGIONALE
n. /) del 19.05.2020

Oggettec: Manutenzione canalizzazione e opere di bonifica anno
2020 - Liquidazione fatture Ditte Varie.

L'annc duemilaventi il gicrne dicianncove del mese di maggio
nella sede del Conscorzio di Bonifica Ovest in piazza Torlonia,
8] - Avezzano (AQ), assistitc dal Dott. Abramo Bonaldi con
funzioni di Segretaric, il Dott. Danile Targuini, in qualita di

COMMISSARIO REGIONALE

nominato con D.P.G.R. n. 22 del 14/02/2020 ed esecutive ai
sensi di legge; ‘

PREMESSO:

¢ Che tra i compiti istituzionali del Consorzic di Bonifica
Ovest ¢i  scne: 11 mantenimento del franco di  bhonifica
.attraverso una costante e c¢iclica manutenzione dei canali
dell’alveo fucense = la manutenzione del verde, attivita
svolte cdirettamente dalla struttura consortile;

¢ Che il Consorzio, con Delibera della Deputazione
Amministrativa n. 4 del 18 gennaico 2017, si & dotate di um
elenco di Operatori Eccnomici, ai sensi dell'art.36 comma 7 e
art. 216, comma ¢ del D. Lgs 18 aprile 2016 n. 50, per gli
acguisti ricorrenti dei materizali indispensabili per gli
interventi di manutenzicone di cuil sopra;

¢ Che con propria propcsta n.792 del 19.05.2020 1'Ufficio

tecnico del Comnscrzic, ha richiestc di impegnare e ligquidare

" la somma di € 3.347,39 alle wvarie Ditte, fornitrici dei
materiali indispensabili per tali manutenzioni;

+ Vista la proposta dell'Ufficic Tecnico n. 7%2 del 19.05.2020,
contenente l'elenco e le fatture rimesse dalle varie Ditte e
che allegate alla presente deliberazione ne costituiscono
parte integrante e sostanziale:

¢ Ritenute di approvare le suddette fatture e di procedere alla
loro liquidazione;

. Pag.1
Consorzio di Bonifica Ovest Bacino Liri - Garigliano Piazza Torlonia, 91 - 67051 Avezzano (AQ)
Codice Fiscale 90018330663
Telefono 0863_414870 fax 0663 416589 e-mail info@bonificaovest.it




3

"stqﬁi‘pareri degli ufifici competenti:

PLsto il parere favorevole del Direttore;

DELIBERA

Di ritenere la premessa parte integrante e sostanziale del
presente deliberato;

Di approvare e liguidare la somma di € 3.347,39%, per la
fornitura dei meteriali per le manutenzioni in premessa, alle
varie Ditte come specificato nelle fatture, riportate nella
proposta dell'Ufficic Tecnico n. 792/2020 e che allegate al-
presente Delliberato ne costituiscono parte integrante e
sostanziale; _

Di dare mandato agli uffici cempetenti di produrre gualsiasi
atto necessario e consequenziale al presente deliberato;

Di imputare la spesa al cap. 49 del Bilancio del corrente
esercizio finanziario;

rEE\Qommissq;égﬁﬁggionale

\ A t&. Dani Q.Tarquing}
Pag.2 V

Consorzio di Bonifica Ovest Bacino Liri — Garigliano Piazza Torlonia, 91 - 67051 Avezzano (AQ)
Codice Fiscale 90018330663 7 ,
Telefono 0863 414870 fax 0863 416589 e-mail info@benificacvest.it




